Estados e Informacién Contable

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE VALLE HERMOSO TAMAULIPAS

COMSAPA

VALLE HERMOSO

\

Estado Analitico del Activo
Del 01 de Octubre al 31 de Diciembre de 2020

-
GOBIERNO DE

AccION

Concepto

Saldo Inicial
1

Cargos del
Periodo

2

Abonos del
Periodo

3

Saldo Final

4(1+2-3)

Variacién del
Periodo

5=(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles,
Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro
Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Infraestructura y

W Amortizacion

-525,060.77
165,969,333.20
16,199.17

957,846.07

36,681,249.61

9,695,012.00
95,500.00

14,901,258.27
10,761,008.45
21,156.80

1,045,045.62

0.00

20,147.38
0.00

14,295,461.39
15,606,328.52
253.00

1,022,315.48

0.00

0.00
0.00

80,736.11
161,124,013.23
37,102.97

980,576.21

36,681,249.61

9,715,159.38|
95,500.00

605,796.88
-4,845,320.07
20,903.80

22,730.14

0.00

20,147.38
0.00
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“‘Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
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